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13. edycja International Film Festival in Olsztyn "Prison Movie" przed nami. Niebawem, 3 grudnia nominacje do 
nagrody "Dobrego Łotra" w poszczególnych kategoriach.

International Film Festival in Olsztyn „Prison Movie” jest miejscem prezentacji filmów o tematyce penitencjarnej z 
całego świata. Tegoroczna edycja już jest u swego progu rekordową. W konkursie bierze udział największa ilość, jak i 
zróżnicowanie krajów z dotychczasowych edycji. Reprezentanci trzech kontynentów, Ameryki Północnej, Afryki i 
Europy, między inny produkcje ze Stanów Zjednoczonych, Rumunii, Bułgarii, Czech, Włoch, ale i Malawi. 

Wielokulturowość w 13. edycji podkreśla szansę i jednocześnie moc festiwalu "Prison Movie" to pokazywania 
współistnienie wielu różnych kultur, grup etnicznych, religijnych i narodowych w ramach jednej idei, misji na rzecz 
społeczeństwa. W oparciu, jak zawsze podkreślamy, na wzajemnym szacunku, akceptacji różnorodności i dialogu, który 
może prowadzić do wzbogacenia społeczeństwa, przełamywania stereotypów i poszerzania horyzontów. ...bo Wolność 
spotyka się tu w dialogu z izolacją.

Udowadniamy uniwersalizm wartości na świecie. Jesteśmy platformą do dyskusji na ważkie społecznie tematy. 

INFO Festiwalowe

XIII edycja IFF in Olsztyn "Prison Movie" rozłożona jest na 2025/2026 rok. 

Gala Festiwalu - ogłoszenie Nominacji do Nagród „Dobrego Łotra” w poszczególnych kategoriach odbędzie się 3 
grudnia 2025 roku w Filharmonii Warmińsko – Mazurskiej im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie.
Gala Finałowa Festiwalu, ogłoszenie laureatów i wręczenie Nagród „Dobrego Łotra” odbędzie się 8 października 
2026 roku w Filharmonii Warmińsko-Mazurskiej im. Feliksa Nowowiejskiego  w Olsztynie.

 

Zapraszamy! Bądźcie z nami! Śledźcie nasze media społecznościowe. 

 

XIII International Film Festival in Olsztyn "Prison Movie" w tym jego wydarzenia są współfinansowane w ramach 
projektu pn.: „Kompleksowe działania szkoleniowo – aktywizacyjne mające na celu przygotowanie osób odbywających 



karę pozbawienia wolności do skutecznego powrotu na rynek pracy i do społeczeństwa” FERS.
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